SIDERURGICA TULTITLAN S.A. DE C.V.

Calle Primera Sur s/n
Col. Independencia
Tultitian Edo de México
C.P. 54800
Tel. Fax. 58-94-00-44

(¢
S

SIDERTUL.

Cliente: MERCADO FERRETERO DEL SURESTE, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD

Ensayes Mecanicos y Quimicos.

Certificate No. Q16291

Folio:

24135

Fecha: 08 de Octubre del 2003

Nuestro Colada . Lonait c M s p Esfuerzo de | Resistencia Al ient Dobl
Pedido Grado | Producto Medida ongitud n Fluencia a la Tension argamiento ® oblez
Numero Numero m % % % % kgf/mm? kgf/mm? % Mandril 180.°
8391 71955 50 ANGULO 2 X 1/4" 6.10 0.25 0.86 0.040 0.016 40.03 56.50 24.5 N/A N/A
71958 50 ANGULO 2X1/4" 6.10 0.23 0.89 0.040 0.020 40.04 57.31 26.5 N/A N/A
Observaciones:
No.DE REMISION: 111886
Nota:
Pruebas realizadas de acuerdo a la Norma:
[ ] NMX-C-407-ONNCCE, _H_ ASTM A-615, C1 Nmxs-113, ] NMxB-172, ING. RODRIGO GARCIA P. 74 .
[X] AsTM A-520/A-6. Nombre Firma

[]

Prohibida la reproduccion total o parcial de este Certificado sin autorizacion de Siderurgica Tultittan S.A. de C.V.

ASTM A-36/A-6,

STFCC 0406
Nivel de Revision: 03

Autoriza: Jefe de Control de Calidad

Retencion: 2 Afios




